ТЕПЛЫИ ПОЛ
в любое время года
1/4/2017
СОДЕРЖАНИЕ
	 4	 НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ	МАТ
	 5	 АССОРТИМЕНТ	НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ	МАТОВ	REXANT	CLASSIC	150	ВТ/М2
	 7	 АССОРТИМЕНТ	НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ	МАТОВ	REXANT	160	ВТ/М2
	 8	 КАБЕЛЬНЫЙ	ТЕПЛЫЙ	ПОЛ

СОПРОТИВЛЕНИЕ ЗАЩИТНОГО ЭКРАНА | <18.2Ω/KM
ОПИСАНИЕ
 Энергоэффективен, автоматически изменяет свою выходную мощ-
ность в зависимости от изменений температуры трубы.
 Прост в установке, можно отрезать любую длину (до максимальной
длины цепи).
 Не перегревается и не перегорает, даже когда находится в обмотке.
 Подходит для использования в неопасной, опасной и агрессивной
средах до максимально допустимой температуры воздействия на
кабель до + 65°С.
 Возможность установки внутрь трубы с питьевой водой (ка-
бель 10HTM2-CT).
Бухты
Артикул Наименование Длина бухты Мощность Наличие экрана
51-0632 Саморегулируемый греющий кабель (пищевой) 10HTM2-CT REXANT 100 м 10 Вт/м да
51-0630 Саморегулируемый греющий кабель SRL16-2CR  REXANT 250 м 16 Вт/м да
51-0613 Саморегулируемый греющий кабель SRL24-2CR  REXANT 250 м 24 Вт/м да
51-0633 Саморегулируемый греющий кабель SRL30-2CR  REXANT 250 м 30 Вт/м да
Артикул Наименование Длина бухты Мощность Наличие экрана
51-0634 Саморегулируемый греющий кабель (пищевой) 10MSR-PF Proconnect 100 м 10 Вт/м да
51-0625 Саморегулируемый греющий кабель SRF16-2CR/SRL16-2CR  Proconnect 200 м 16 Вт/м да
51-0628 Саморегулируемый греющий кабель SRF24-2CR/SRL24-2CR  Proconnect 200 м 24 Вт/м да
51-0629 Саморегулируемый греющий кабель SRF30-2CR/SRL30-2CR  Proconnect 200 м 30 Вт/м да
51-0624 Саморегулируемый греющий кабель SRL16-2  Proconnect 300 м 16 Вт/м нет
51-0626 Саморегулируемый греющий кабель SRL24-2  Proconnect 300 м 24 Вт/м нет
51-0627 Саморегулируемый греющий кабель SRL30-2  Proconnect 300 м 30 Вт/м нет
51-0635 Саморегулируемый греющий кабель SRL 40-2CR (UV) Proconnect 200 м 40 Вт/м да
АССОРТИМЕНТ БУХТ REXANT
АССОРТИМЕНТ БУХТ PROCONNECT
26 ТЕПЛЫЙ ПОЛ